

# Leinad Holding ApS

Roersvej 13 1 tv

5000 Odense C

CVR-nr. 38770012

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juni 2023

---

Daniel Hartfield-Traun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Leinad Holding ApS Roersvej 13 1 tv 5000 Odense C
CVR-nr.	38770012
Stiftelsesdato	1. juli 2017
Hjemsted	odense
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Daniel Hartfield-Traun
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E.Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lån & Spar

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i samt besidde ejerandele i andre selskaber, hel- eller delvist ejede, at drive anden virksomhed i forbindelse med investering, samt at drive anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af årets underskud er der usikkerhed om fortsat drift, og selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at der vil blive indtjening i selskabet, således at den fortsatte drift er sikret, og selskabskapitalen derved vil blive reableret.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -9.626, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 103, og en egenkapital på kr. -26.900.

Årets udvikling og resultat anses at være utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.825</b>	<b>-10.599</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.825</b>	<b>-10.599</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-20.000
Finansielle omkostninger	1	-801	-477
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.626</b>	<b>-31.076</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.626</b>	<b>-31.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.626	-31.076
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-9.626</b>	<b>-31.076</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>103</u>	<u>104</u>
Omsætningsaktiver		<u>103</u>	<u>104</u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>103</b></u>	<u><b>104</b></u>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-66.900	-57.274
<b>Egenkapital</b>		<b>-26.900</b>	<b>-17.274</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.200	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.803	12.378
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.003</b>	<b>17.378</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.003</b>	<b>17.378</b>
<b>Passiver</b>		<b>103</b>	<b>104</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-57.274	-17.274
Årets resultat	0	-9.626	-9.626
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-66.900</b>	<b>-26.900</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	801	477
	<u>801</u>	<u>477</u>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Legal IT ApS	København V	33,60	-929.029	-789.403
			<u>-929.029</u>	<u>-789.403</u>

Legal IT ApS er nedskrevet til kr. 0, grundet negativ egenkapital.

**3. Udskudt skatteaktiv**

Der henstår pr. 31.12.2022 et udskudt skatteaktiv på kr. 10.318 som vedrører underskud til fremførsel.

Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

**4. Usikkerhed om going concern**

Som følge af årets og tidligere års underskud er der usikkerhed om fortsat drift, og selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at der vil blive indtjening i selskabet, således at den fortsatte drift er sikret, og selskabskapitalen derved vil blive retableret.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet kautionerer for kapitalandelens gæld til finansieringsinstitut maksimeret til 50.000 kr

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniel Hartfield-Traun

LEINAD Holding ApS CVR: 38770012

### Direktør

Serienummer: ed43eef0-f1fe-40f0-85b8-09959b7841c2

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-26 06:16:10 UTC



## Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-26 10:26:45 UTC



## Daniel Hartfield-Traun

LEINAD Holding ApS CVR: 38770012

### Dirigent

Serienummer: ed43eef0-f1fe-40f0-85b8-09959b7841c2

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-26 11:00:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: NDPWI-T78CG-83PAH-WGG07-ZD4BV-Z88YJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>